
ZARZĄDZENIE Nr 63/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji do spraw opiniowania zasadności 

umarzania należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu w zakresie dysponenta III stopnia  

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 222/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 

Komisji do spraw opiniowania zasadności umarzania należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu w zakresie 

dysponenta III stopnia w § 2 ust. 1 w pkt 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w lit. a wyrazy „Wydziału Kontroli, Prawnego i Nadzoru” zastępuje się wyrazami 

„Wydziału Nadzoru Prawnego”; 

2) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Emilia Kubis, kierownik Oddziału Budżetu i Analiz Wydziału Polityki Społecznej;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Organizacyjno-

Administracyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Michał Zieliński 

 

 

 

 

 


